
 
 
 

平成１６年８月１３日 
 
各 位 
                    会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ビ ッ ク  
                   代表者名 代表取締役社長 橋本 康弘  
                        （コード番号２３６９：東証マザーズ） 
                                  問合せ先 執行役員管理本部長 太田雅敏  
                        （Tel: ０３－５５１０－２４０７）    
 

役員報酬の一部返上及び管理職給与の一部減給に関するお知らせ 
 
当社は、先般 8 月 3 日付にて開示いたしましたとおり、創薬に係わる研究開発費が当初
計画を上回る支出になったこと等により、業績の下方修正をいたしました。これを受け、

自主的に役員報酬の一部返上及び管理職給与の一部減給を、下記のとおり、8月 13日開催
の臨時取締役会において決定いたしましたのでご報告申し上げます。 
 

記 
【役員報酬の一部返上】 

 代表取締役社長    橋本 康弘     3ヶ月間分の役員報酬月額の 30％ 
 取締役副社長     大前 トモ子    3ヶ月間分の役員報酬月額の 20％ 
 専務取締役      小 林  光     3ヶ月間分の役員報酬月額の 20％ 
 常務取締役      竹本 佳弘     3ヶ月間分の役員報酬月額の 20％ 

 
 
【管理職給与の一部減給】 

 2004年 6月 30日時点において 
1年以上在籍の部長職以上の者  3ヶ月間分の給与月額の 5％ 
（対象者 3名） 

 
 
引き続き、財務体質の強化に向けた収益基盤の安定と業績目標の達成に向けて、経営陣

一同、全力で努めてまいります。今後ともご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 
以上 

 


